contribuciones totales realizadas durante el año fiscal a todos los planes de jubilación individuales mantenidos a 
beneficio del Miembro); y 

(4) La cantidad total vitalicia de las distribuciones transferidas de la cuenta 529 del Miembro a
cualquier cuenta IRA Roth (incluyendo la Cuenta Considerada IRA Roth de ella o de él) no puede superar los treinta 
y cinco mil dólares ($35,000). 

DECLARACIÓN DE 
DIVULGACIÓN FINANCIERA DE 
CUENTAS IRA 

Pension Fund invertirá los fondos en su cuenta IRA. En su cuenta IRA se pagará una tasa de interés básica designada por 
Pension Fund y un crédito por buena experiencia, de haberlo, designado periódicamente por la Junta Directiva de Pension